ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 067/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 011/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Lube Metal Ltda. – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a contração de

empresa de Engenharia para Execução de Obra de Construção de

01 (uma) Ponte Mista de Aço e Concreto, medindo 6,00 metros de

comprimento e 4,40 de largura, localizada na SR 150, KM 88,

sobre o Córrego do Óleo, no Município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 05 de Abril de 2019 a 02 de Outubro de 2019

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e

Desenvolvimento Econômico

15.451.0017-2.045 – Construção e Manutenção de Estradas

Vicinais e Pontes

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

VALOR: R$ 133.658,89 (cento trinta três mil seiscentos cinquenta

oito reais e oitenta nove centavos)

DATA: 05 de Abril de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                         Sr. José Messias de Souza pela Contratante

                         Sr. Jean Pierr Martins Ferreira pela Contratada.